

JESPER BALLEBY HOLDING ApS

Lindevej 15
7100 Vejle
CVR-nr. 34079684

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.06.2018

Dirigent

Navn: Jesper Balleby Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JESPER BALLEBY HOLDING ApS

Lindevej 15

7100 Vejle

CVR-nr.: 34079684

Hjemsted: Hedensted

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Jesper Balleby Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i aktieselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 80 t.kr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabet har pr. balancedagen tabt hele den tegnede virksomhedskapital og er således omfattet af kapitaltabsreglerne efter Selskabslovens bestemmelser. Ledelsen forventer, at reetablere virksomhedskapitalen gennem fremtidige overskud i de associerede virksomheder.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Selskabet indregner sine kapitalandele i Flex Holding A/S efter indre værdis metode.

Flex Holding A/S har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen 2017 konstateret fejl i tidligere års henrettelse til skyldige diæter i et af koncernens udenlandske datterselskaber, hvilket Flex Holding A/S har korrigeret som en væsentlig fejl i årsregnskabet 2017.

Ledelsen har vurderet fejlen i Flex Holding A/S som væsentlig for årsregnskabet i Jesper Balleby Holding ApS, hvormed fejlen er rettet i sammenligningstillene og på egenkapitalen primo.

Vi henviser til anvendt regnskabspraksis for en nærmere beskrivelse samt til egenkapitalopgørelsen for den beløbsmæssige effekt af den væsentlige fejl.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(5.125)	(4.375)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(68.700)	(91.822)
Resultat før skat		(73.825)	(96.197)
Skat af årets resultat	2	(5.944)	(7.113)
Årets resultat		(79.769)	(103.310)
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	53.205
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		23.942	(9.994)
Overført resultat		(103.711)	(146.521)
		(79.769)	(103.310)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	92.642
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>92.642</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>92.642</u>
Likvide beholdninger		<u>1.350</u>	<u>6.170</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.350</u>	<u>6.170</u>
Aktiver		<u>1.350</u>	<u>98.812</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(105.354)</u>	<u>(1.643)</u>
Egenkapital		<u>(25.354)</u>	<u>78.357</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.375	4.375
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		19.964	4.375
Anden gæld		<u>2.365</u>	<u>11.705</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>26.704</u>	<u>20.455</u>
Gældsforpligtelser		<u>26.704</u>	<u>20.455</u>
Passiver		<u>1.350</u>	<u>98.812</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	43.851	155.715	279.566
Rettelse af væsentlige fejl	0	(43.851)	(157.358)	(201.209)
Korrigeret egenkapital primo	80.000	0	(1.643)	78.357
Valutakursreguleringer	0	(23.942)	0	(23.942)
Årets resultat	0	23.942	(103.711)	(79.769)
Egenkapital ultimo	80.000	0	(105.354)	(25.354)

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	0	7.113
Regulering vedrørende tidligere år	<u>5.944</u>	<u>0</u>
	<u>5.944</u>	<u>7.113</u>

	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>250.000</u>
Kostpris ultimo	<u>250.000</u>
Opskrivninger primo	(157.358)
Valutakursreguleringer	(23.942)
Andel af årets resultat	(322.572)
Andre reguleringer	<u>253.872</u>
Opskrivninger ultimo	<u>(250.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Flex Holding A/S	Hedensted	A/S	26,4

Årets resultat jf. aflagt årsregnskab 2016	0	97.899
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	(201.209)
Korrigeret resultat	0	(103.310)
Aktiver jf. aflagt årsregnskab 2016	0	300.021
Regulering af "Kapitalandele i associerede virksomheder"	0	(201.209)
Regulering af aktiver i alt	0	98.812
Egenkapital jf. aflagt årsregnskab 2016	0	279.566
Regulering	0	(201.209)
Regulering af passiver i alt	0	78.357

Der henvises til egenkapitalopgørelsen i nærværende årsrapport for effekten på selskabets finansielle stilling.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.
